posteriormente y/o de los que se llegaren a embargar, de ser el caso, de propiedad del 

demandado, para que con su producto se cancele la obligación al ejecutante. 

Cuarto: CONDENAR en costas al demandado ÁLVARO JAVIER GARZÓN a favor 

de la parte ejecutante. Tásense. Inclúyase como agencias en derecho la suma de un millón 

seiscientos cincuenta mil pesos moneda corriente ($1.650.000 m/cte). 

mailto:j28pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Quinto: NOTIFICAR esta providencia mediante anotación en Estado, contra la cual no 

procede recurso alguno (inciso 2º, artículo 440 ibidem). 

Sexto: REMITIR el expediente digital una vez ejecutoriada la presente providencia, a la